Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4488/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que estudar a possibilidade de deixar mão única sentido apenas na Avenida Cillos para Avenida Anhanguera a Rua Profª A. Coelho de Souza na Vila Godoi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que
Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por moradores da referida rua solicitando essa providencia, pois, da forma que se encontra devido à rua ser estreita e sendo de mão dupla causa constantes acidentes.

OBS: Com o acesso da Av. Anhanguera para a referida rua, em horário de pico causa congestionamento, favorecendo acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Setembro de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
fd004f9c-7f1d-48c1-bbb3-8a716e548a92.png
PROTOCOLO 8537/2018 - 21/09/2018 14:42

image1.jpeg

image10.jpeg